关于2012年越秀区公开招聘幼儿教师资格审核的通知

各位考生：

现定于2012年5月29日（星期二）上午9：30--11：00时，在越秀区东方红幼儿园进行2012年越秀区公开招聘幼儿教师的资格审核。现将有关要求通知如下：

一、参加笔试者请于5月25日查看广州市人力资源和社会保障局网发布的笔试成绩公告，确定是否进入资格审核。

二、请参加资格审核的考生自行打印下列附件中相应类别的《越秀区公开招聘教师资格审核目录表》一式两份，按《目录表》的要求，准备好证明材料原件和复印件（A4纸规格，一式两份），按顺序分两份装订备用。
三、考生本人凭本人身份证及准考证前往审核。
四、审核地点：越秀区东方红幼儿园 (地址：广州市越秀区寺贝通津15号；联系电话：87628393)
交通路线：乘地铁一号线至东山口站下车， A出口出站；乘坐公交车到东山口站或达道路站下车均可，具体线路可致电160查询。
咨询电话：87665521，现场办公电话：18819138291

广州市越秀区教育局

二〇一二年四月二十日
附件：

1、越秀区公开招聘幼儿教师资格审核目录表(应届毕业生)

2、越秀区公开招聘幼儿教师资格审核目录表(未婚社会人员)

3、越秀区公开招聘幼儿教师资格审核目录表(已婚社会人员)
附件1

越秀区公开招聘幼儿教师资格审核目录表(应届毕业生)

姓名：             准考证号：            是否广州市生源：是□ 否□
	毕业学校

	毕业时间

	所学专业名称
	大专：          本科：             研究生：

	是（）否（）师范类专业毕业

	以下证书有的请打√或说明

	就业推荐表

	就业协议书

	暂缓就业协议书

	毕业证书、学位证书

	英语等级测试合格成绩证明（等级证书）
	成绩（等级）：

	教师资格证：高等院校（）高级中学（）初级中学（）小学（）幼儿园（ ）

	普通话水平测试证书
	本栏证书，

有教师资格者可免、

无教师资格证者必备
	等级：

	教育学合格成绩

	教育心理学合格成绩

	身份证、户口本

	结婚证

	配偶姓名

	配偶现工作单位

	配偶现户口所在地

	配偶学历学位证：大专（）本科（）学士（）研究生（）硕士（）

	配偶职称  初级（）中级（）高级（）

	报考人签名:
	审核人签名:

	审核时间:        年   月   日

注:报考人下载此表，本人自备好原件、复印件、填好此表于资格审核时交报考学校现场审核并装订于此表背后。
附件2
越秀区公开招聘教师资格审核目录表(未婚社会人员)
姓名：       准考证号：           是否广州市户口：是□ 否□
	现工作单位

	人事档案所在单位

	现任教年级学科
	（         ）年级（         ）学科

	毕业学校

	毕业时间

	是（）否（）师范类专业毕业
	以下证书有的请打√或说明

	所学专业
名称
	中专：       大专：         本科：           研究生：

	毕业证书、学位证书

	专业技术资格（职称名称）

	未婚证明

	身份证、本人户口簿

	教师资格证：高等院校（）高级中学（）初级中学（）小学（）
            幼儿园（  ）

	普通话水平测试证书
	等级：

	从事幼教工作证明材料（单位证明等）

	报考人签名:
	审核人签名:

	审核时间:        年   月   日

注:报考人下载此表，本人自备好原件、复印件、填好此表于资格审核时交报考学校现场审核并装订于此表背后。
附件3

越秀区公开招聘幼儿教师资格审核目录表 (已婚社会人员)
姓名：      准考证号：            是否广州市户口：是□ 否□

	现工作单位

	人事档案所在单位

	现任教年级学科
	（         ）年级（         ）学科

	毕业学校

	毕业时间

	是（）否（）师范类专业毕业
	以下证书有的请打√或说明

	所学专业名称
	中专：       大专：         本科：           研究生：

	毕业证书、学位证书

	专业技术资格（职称名称）：
	等级：

	身份证、本人户口簿

	教师资格证：高等院校（）高级中学（）初级中学（）小学（）

幼儿园（ ）

	普通话水平测试证书
	等级：

	从事幼教工作证明材料（单位证明等）

	结婚证（离婚证）

	配偶姓名

	配偶现工作单位

	配偶现户口所在地

	配偶学历学位证： 大专（）本科（）学士（）研究生（）硕士（）

	配偶职称：  初级（）中级（）高级（）

	报考人签名:
	审核人签名:

	审核时间:        年   月   日

注:报考人下载此表，本人自备好原件、复印件、填好此表于资格审核时交报考学校现场审核并装订于此表背后。